לאור האמור, אני מורה לשירות המבחן
והמרתו אלקטרוני בפיקוח המעצר ביטול את יבחן אשר המבקש, של בעניינו משלים תסקיר להגיש

בחלופת מעצר בדמות מעצר בית מלא בתנאים.

התסקיר המשלים יוגש לא יאוחר מיום .24/06/18

6. אני קובע את המשך הדיון בבקשה ליום 25/06/15 שעה 10:00.

7. להמציא החלטתי זו הן לשירות המבחן והן לב"כ הצדדים ולוודא את קבלתה טלפונית.

ניתנה היום, א' סיוון תשע"ח, 15 מאי 2018, בהעדר הצדדים.